TERRA, situada no lugar denominado "MORRO DO LULA" ou "BAMBU", inserida no Bairro 
Barcelona, Distrito de Carapina, sob propriedade de F ARES NIMER DEPES, casa sob regime de 
comunhão de bens com MARIA MATHILDE PINTO DEPES, inscrito no CPFMF sob nº 
071.310.707-34, medindo 30.295,38m2 (trinta mil, duzentos e noventa e cinco metros quadrados 
e trinta e oito decímetros quadrados) a ser desmembrada de uma área de 145.300,00m2 (cento e 
quarenta e cinco mil e trezentos metros quadrados), conforme projeto constante do Anexo, 
matriculada no Cartório de RGI do 1 º Oficio da 2ª Zona da Serra - Comarca da Capital sob nº 
9.564, Livro nº 1. 

Art. 2º A presente desapropriação tem por objetivo viabilizar a implantação do projeto de parte da